
LCR0609924 FIN ID: 205280

1 3 -12- 2010
DODATEK č. 3
nájemní smlouvy

č. smlouvy pronajímatele: 2/2007 - 536 
č. smlouvy nájemce: 20528

uzavřené dne 13.8.2007 mezi

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČ: 421 96 451, DIČ: CZ 421 96 451
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A XII, 
vložka 540
statutární orgán: 
zastoupený 

, na základě pověření ze dne 10.12.2015
bankovní spojení: Komerční banka, a.s, pobočka Český Krumlov, č.ú: 4233950267/0100

jako pronajímatel na straně jedné
a

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5,
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001,
společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze po sp.zn. B 6064 
bankovní spojení: Citlbank, č. účtu 2029851107/2600 
zastoupená 

jako nájemce na straně druhé

kterým se upravuje čl. II. odst. 1 nájemní smlouvy z důvodu prodloužení nájemní doby o 
dalších 5 let (původně byla výše uvedená nájemní smlouva uzavřena na dobu 5 let, počínaje 
dnem účinnosti smlouvy, s tím, že dodatkem č. 1 došlo k prodloužení doby nájmu o dalších 5 
let do 28.8.2017 a tímto dodatkem č. 3 je tedy dojednáno prodloužení dosavadní doby nájmu

o dalších 5 let, tj. do 28.8.2022) následovně:

II.
Nájemní doba

1. Pronajímatel přenechává nájemci pozemek dle čl. I odst. 1 do nájmu na dobu určitou, a to
do 28.8.2022.
Účastníci smlouvy mohou v posledním roce nájmu dodatkem ke smlouvě sjednat 
pokračování nájemního vztahu.

Všechny ostatní články a body této smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Tento dodatek je platný dnem podpisu tohoto dodatku a účinný od 28.8.2017.

Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží pronajímatel a 2 
vyhotovení obdrží nájemce.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že 
uveřejnění tohoto dodatku jakož i nájemní smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) 
prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od 
data platnosti tohoto dodatku.

V Českém Krumlově dne: V Praze dne:



MĚSTSKÝ ÚŘAD KAPLICE
odbor stavební úřad 
Náměstí 70, 382 41 Kaplice

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 27.12.2016
SPIS. ZN.: 30752/2016-OSU/NiK
Č.J.: MěÚK/00470/2017
VYŘIZUJE: Vodafone Czech Republic a.s.
TEL.: 380 303 134 náměstí Junkových č.p. 2808/2
E-MAIL: 155 00 Praha

DATUM: 22.12.2016

SOUHLAS
SE ZMĚNOU V UŽÍVÁNÍ STAVBY

Městský úřad Kaplice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 126 a 127 stavebního zákona změnu v užívání stavby, 
kterou dne 27.12.2016 oznámil vlastník stavby

Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, náměstí Junkových č.p. 2808/2,155 00 Praha, 
kterého zastupuje Suntel Group, s.r.o., Ing. Pavel Strenk, IČO 60753447, Březnická č.p. 5602, 
760 01 Zlín

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 126 odst. 2 a § 127 odst. 2 
stavebního zákona a § 18m odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

souhlas
se změnou v užívání stavby - prodloužení termínu užívání dle dodatku č.3 k nájemní smlouvě nájemce 
č. 20528 (č.sml.pronajímatele 2/2007 - 536) ze dne 26.8.2012 s termínem užívání do 28.8.2022 dočasné 
stavby
Stávající základová stanice sítě mobilních operátorů společnosti Vodafone CZ a.s. 20528 _ CKMIK

Dolní Dvořiště, Mladoňov
(dále jen "stavba") na pozemku pare. c. 1180/3 v katastrálním území Mladoňov.

Dosavadní účel užívání stavby:
Zařízení základnové stanice veřejné radiotelefonní sítě na komínovém tělese vč. elektropřípojky

Vymezení nového účelu užívání stavby:
Beze změny veřejná radiotelefonní síť

Odůvodnění:
Stavební úřad po přezkoumání vydal souhlas se změnou v užívání stavby, protože: 

podstatně nemění nároky stavby na okolí,
je v souladu se záměry územního plánování, s veřejnými zájmy chráněnými tímto zákonem a se 
zvláštními právními předpisy, 

není podmíněna provedením změny stavby a 
nedotýká se práv třetích osob.
nevyžaduje podrobnější posouzení jejích účinků na okolí.



Č.j. MěÚK/00470/2017 str. 2

Poučení:
Souhlas se změnou v užívání stavby není správním rozhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 11 ve výši 
500 Kč byl zaplacen dne 13.1.2017

Obdrží:
účastníci (dodejky)
1. Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, 155 00 Praha, 

doručováno prostřednictvím Šunte! Group, s.r.o., IDDS: 65zjbiv
2. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn

Na vědomí:
3. Obec Horní Dvořiště, IDDS: d6vbd8r
4. Městský úřad Kaplice, odbor životního prostředí, územního plánování a památkové péče, Náměstí č.p. 

70,382 41 Kaplice 1




